
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

10 сентября 2019 года                                                                  № 121/6 - 4 

с. Архангельское 

 

Об определении итогов голосования по выборам депутатов Совета  

сельского поселения Ирныкшинский сельсовет муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан  

двадцать восьмого созыва 08 сентября 2019 года 

 
  

         На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и 

первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковой 

избирательной комиссии № 883 территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Архангельский район решила: 

 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Ирныкшинский 

сельсовет муниципального района Архангельский район на территории  

одномандатного избирательного округа №1 состоявшимися и 

действительными; установить, что депутатом Совета сельского 

поселения Ирныкшинский сельсовет муниципального района 

Архангельский район двадцать восьмого созыва избран Погорелов 

Владимир Александрович; 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Ирныкшинский 

сельсовет муниципального района Архангельский район на территории  

одномандатного избирательного округа №2 состоявшимися и 

действительными; установить, что депутатом Совета сельского 

поселения Ирныкшинский сельсовет муниципального района 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



Архангельский район двадцать восьмого созыва избран Курунов 

Михаил Константинович; 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Ирныкшинский 

сельсовет муниципального района Архангельский район на территории  

одномандатного избирательного округа №3 состоявшимися и 

действительными; установить, что депутатом Совета сельского 

поселения Ирныкшинский сельсовет муниципального района 

Архангельский район двадцать восьмого созыва избрана Сантимерова 

Зугра Магафуровна; 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Ирныкшинский 

сельсовет муниципального района Архангельский район на территории  

одномандатного избирательного округа №4 состоявшимися и 

действительными; установить, что депутатом Совета сельского 

поселения Ирныкшинский сельсовет муниципального района 

Архангельский район двадцать восьмого созыва избрана Мисюкова 

Райфа Вафовна; 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Ирныкшинский 

сельсовет муниципального района Архангельский район на территории  

одномандатного избирательного округа №5 состоявшимися и 

действительными; установить, что депутатом Совета сельского 

поселения Ирныкшинский сельсовет муниципального района 

Архангельский район двадцать восьмого созыва избран Сарычев 

Андрей Иванович; 

- признать выборы депутата Совета сельского поселения Ирныкшинский 

сельсовет муниципального района Архангельский район на территории  

одномандатного избирательного округа №6 состоявшимися и 

действительными; установить, что депутатом Совета сельского 

поселения Ирныкшинский сельсовет муниципального района 

Архангельский район двадцать восьмого созыва избран Баландин 

Владимир Васильевич; 



- признать выборы депутата Совета сельского поселения Ирныкшинский 

сельсовет муниципального района Архангельский район на территории  

одномандатного избирательного округа №7 состоявшимися и 

действительными; установить, что депутатом Совета сельского 

поселения Ирныкшинский сельсовет муниципального района 

Архангельский район двадцать восьмого созыва избран Матюшин 

Виктор Павлович. 

 

       Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Ирныкшинский сельсовет муниципального района Архангельский 

район двадцать восьмого созыва на территории  сельского поселения 

Ирныкшинский сельсовет состоявшимися и действительными. 

 

 

 

 

                    Председатель 

территориальной избирательной комиссии         Ф.Ф. Юртумбаев 

     

             Секретарь 

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова                             
М.П. 


